



SESO Agro Holding ApS

Årsrapport 2018 - 19

CVR: 39367742

01.10.2018 – 30.09.2019

SØNDER ULSTRUPVEJ 23, 9500 HOBRO

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 6. februar 2020

Morten Sørensen



LANDBONORD ØSTJYLLAND • TRONHOLMEN 5, 8960 RANDERS SØ

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

SESO Agro Holding ApS
Sønder Ulstrupvej 23
9500 Hobro

CVR-nr.: 39367742

Stiftet: 27-02-2018

Hjemsted: Mariagerfjord Kommune

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

DIREKTION

Morten Sørensen

REVISOR

Dansk Revision Randers

Godkendt Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er at drive handels- og investeringsvirksomhed, herunder at drive virksomhed som holdingselskab.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Periodens resultat udviser et underskud på 2.611 tkr. Balancesummen udgør 4.953 tkr. og egenkapitalen udgør pr. 30. september 2019 4.749 tkr.

Der er årets løb sket forhøjelse af selskabskapitalen på 50 tkr. i forbindelse med indskud af anparterne i Tisselhøve Agro ApS. Indskuddet af aktivet "Tisselhøve Agro ApS" er foretaget pr. 30. september 2019 blev af ledelse fastsat til 1.929 tkr. Udviklingen i Tisselhøve Agro ApS har vist sig at være positiv og egenkapitalen udgjorde pr. 30. september 2019 4.616 tkr., hvorfor der er foretaget en positiv regulering på 2.476 tkr. Periodens resultat i dattervirksomheden Tisselhøve Agro ApS gav et positivt resultat på 211 tkr.

Koncernen har i perioden købt af en ejendom i dattervirksomhed Brandstrup Agro ApS. Ved købet af ejendommen var der en forventet periode med indkøring pga. sanering af besætningen. Ved opstarten af den nye besætning blev der konstateret PRRS, hvilket sammenholdt med fald i afregningsprisen har givet udfordringer, dog blev der realiseret et resultat som forventet.

Årets resultat af selskabets kapitalandele udgør 149 tkr., hvilket ikke helt levede op til ledelsens forventninger.

Koncernens forventning i 2019/20 er stigende effektivitet og høje afregningspriser på svin, som betyder at resultaterne bliver væsentligt forbedret og bidrage til en positiv konsolidering af koncernen i 2019/20.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-17.023	-10.000
	Indtjening tilknyttet virksomhed	2.624.703	163.860
1	Finansielle indtægter	90.786	0
2	Finansielle omkostninger	-91.700	-1.049
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	2.606.766	152.811
	Skat af årets resultat	3.900	1.320
	ÅRETS RESULTAT	2.610.666	154.131
	Resultatdisponering		
	Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	2.674.703	51.131
	Overført resultat	-64.037	103.000
	Disponering i alt	2.610.666	154.131

BALANCE

	2018/19	2017/18
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.704.834	263.860
Finansielle anlægsaktiver	4.704.834	263.860
ANLÆGSAKTIVER	4.704.834	263.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.315	0
Andre tilgodehavender	41.624	41.624
Skatteaktiv	3.900	0
Tilgodehavender	247.839	41.624
OMSÆTNINGSAKTIVER	247.839	41.624
AKTIVER	4.952.673	305.484

BALANCE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	100.000	50.000
	Reserve efter indre værdis metode	2.725.834	51.131
	Overført resultat	1.922.963	108.000
3	Egenkapital	4.748.797	209.131
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.517	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	56.055	0
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	130.304	91.353
	Kortfristede gældsforpligtelser	203.876	96.353
	GÆLDSFORPLIGTELSE	203.876	96.353
	PASSIVER	4.952.673	305.484
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2018/19	2017/18
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	786	0
Andre finansielle indtægter	90.000	0
Finansielle indtægter	90.786	0

2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-90.000	0
Andre finansielle omkostninger	-1.700	-1.049
Finansielle omkostninger	-91.700	-1.049

NOTER

3	EGENKAPITAL				
		Virksomheds- kapital	Reserve indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Primo		50.000	51.131	108.000	209.131
Indbetalt selskabskapital i året		50.000			50.000
Overkurs overført til frie reserver			0	1.879.000	1.879.000
Forslag til resultatdisponering			2.674.703	-64.037	2.610.666
Ultimo		100.000	2.725.834	1.922.963	4.748.797

Selskabskapitalen er i året forhøjet med nomielt 50 tkr.

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

SAMBESKATNING

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør på balancedagen 40 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Tisselhøve Agro ApS' gæld til Vækstfonden. Gælden på statutidspunktet er 2.617 tkr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Brandstrup Agro ApS' gæld til Dansk Landbrugskapital K/S. Gælden på statutidspunktet er 6.607 tkr.

